“Bu kamilləşmiş rü-

hani alim (alim ər-rəb-

bani) əl-Həmədani mər-

hum Yusif əfəndi ibn Yusif

əfəndi əl-Bəyani hicri

1325 (1907-1908)-ci ildə

xəstələndi və 1914-cü ildə

xəstəlikdən nəfəsi da-

yandı və mənim Yusifim

bu dünyadan köçdü”

BaĢdaĢındakı yazıdan

göründüyü kimi, ġeyx Yusif əfəndi kamillik dərə-

cəsinə çatmıĢ bir alim, övliya olmuĢdur. BaĢdaĢındakı

yazıda diqqət çəkən digər məqam burada Yusif